


LLlecTMMeCTUMECTHbI MUKPOHYK/1eyC

O BHewHUN BI/I,CI,




LLleCcTUMEeCTUMECTHbIN MUKPOHYK/1EYC

d Bupg cBepxy: XO/CTUK, NOTO/I0UMHA B
AbIPKO A9 MaTOYHMKA




LLleCcTUMEeCTUMECTHbIN MUKPOHYK/1EYC

d Bug cBepxy: pamka — 12X15cm.
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LLleCcTUMEeCTUMECTHbIN MUKPOHYK/1EYC

d Bupg cBepxy: AblpKa /19 YCTaHOBKN
MaTO4YHMKa




LLleCcTUMEeCTUMECTHbIN MUKPOHYK/1EYC

d Bupg cBepxy: AblpKa, MAaTOUYHUK




LLleCcTUMEeCTUMECTHbIN MUKPOHYK/1EYC




LLleCcTUMEeCTUMECTHbIN MUKPOHYK/1EYC

1 KopmyLlka




LLlecTMMeCTUMECTHbI MUKPOHYK/1eyC

1 PacnonoxeHne KOpMYLLKU

& . ’




LLleCcTUMEeCTUMECTHbIN MUKPOHYK/1EYC

1 YKOMMN/IEKTOBaHHbIN HYKeycC
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UeTbIpeXMECTHbIN MUKPOHYKJ/IeYC

4 Pa3|v|ep paMKm 20X200|v|
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UeTbIpeXMECTHbIN MUKPOHYKJ/IeYC

3 HoBas pamka 6e3 HUKHEN MIaHKu U
NPOBOJIOKU
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UeTbIpeXMECTHbIN MUKPOHYKJ/IeYC

A I‘Io,qCTaBKa CTapble MOKPbILIKM
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[lepeBAHHasaA KOpMyLLKa
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lepeBAHHaA KOpMyLLKa

Qd JlepeBsAHHaA KOpMyLlKa B ,u,el‘/’|CTB|/||/|
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[MPMBUBOYHbIN LLINATE b

U
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[MPUBMBOYHbLIN LUMATE b
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[luenoBoOACTBO [ py3un

Muenocemen 300 000. (400 000)

[MpodoeccuoHanoB (>200 cemen) 200+.

Mea/npoaykuns:
Akauuns
Pa3sHoTpaBbe
KawwTaHOBbI
JlInnoBbIN
ANbMNNINCKNIA
3anaTtapHuK
BOCK

BOLMHA
MOJIO4KO

Nbl/bLA

OonTtoBas, $
3,54

4-5

6-8

4-5

5-6

3-3,5

6-8

0,6-0,8
10-12

Po3Hu4YHasA, $
5-6
6-8
9-12
/-8

8-10-11
5-6
10-12
11-13
1-1,2
20-24
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